"UFO" SHPK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

|| Nr Pershkrimi i Elementeve R:z:::'::;e Pat:r:::::se
1 [Shitjet neto 1,343,192,001 1,159,471,302
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 77,160,323 75,608,903
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces - -
4 |Materialet e konsumuara 66,546,737 63,039,380
5 |Kosto e punes 418,815,280 407,443,829
Pagat e personelit 236,806,530 178,017,552
Shpenzime te tjera personeli 145,589,890 203,973,354
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 36,418,860 25,452,923
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 105,611,094 67,732,420
7 |Shpenzime te tjera 308,694,271 283,786,782
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 899,667,381 822,002,410
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 520,684,942 413,077,795
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrijet
12 (Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - 8,426,453 7,762,937
121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat - 5,898,340 2,148,973
123 Fitimet (Humbijet) nga kursi kembimit - 2,528,113 5,613,964
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - -
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare - 8,426,453 7,762,937
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 512,258,489 405,314,858
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ———%970,989 42,065,846
o IR
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15) 2 363,249,012
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